



DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené v souladu dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen "občanský zákoník") dne 06.05.2026

I. Smluvní strany

1. Město Kraslice

se sídlem: Nám. 28. října 1438, Kraslice 358 01

statutární orgán: Ing. Jiřina Junková, starostka

IČ: 00259438

DIČ: CZ 00259438

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Ing. Jiřina Junková, starostka

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

2. STASKO plus, spol. s r. o.

se sídlem Rolavská 590/10, 360 17 Karlovy Vary

IČO: 14707551

DIČ: CZ14707551

zastoupený: Petrem Kopfsteinem, jednatelem

tel: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tento **dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo** (dále jen "dodatek").

II. Obsah dodatku

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 06.05.2026 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Rekonstrukce sociálního zázemí SŠ, ZŠ a MŠ Kraslice, Havlíčkova 1717“ (dále jen „smlouva o dílo“).
- 2.2. V průběhu provádění stavebních prací smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzn. vícepráce) nad rámec sjednaného rozsahu díla, a naopak neprovést některé práce původně dohodnuté (méněpráce), přičemž práce obojího druhu (vícepráce i méněpráce) nebylo možné objektivně předvídat při zadávání veřejné zakázky a ani při uzavírání vlastní smlouvy o

dílo. Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací podle předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je ve finančním limitu pro veřejnou zakázku.

- 2.3. Bylo dohodnuto, že stropy v sociálním zázemí na II. stupni se opatří kazetovým podhledem stejně jako na I. stupni, aby se zakrylo stoupací potrubí kanalizace. Budou také vybourány staré luxfery a křivé zárubně. Stěny budou nově vyzděny a osazeny nové zárubně. Dále dojde k výměně starého školního rozhlasu za nový.
- 2.4. Vzhledem ke značným poruchám příček v sociálním zázemím na I. stupni dojde ke zbourání příček a jejich znovu vyzdění. Luxfery nad vchody budou odstraněny a nahrazeny novou zdí. Podlahy také vykazují značné poruchy, je nutné provést nové hydroizolace a zabetonovat novou betonovou desku po instalaci ležatého potrubí. Současně musí být provedeny drobné opravy a zajištění stěn vykazujících poruchy. V rámci stavebních prací budou osazeny nové zárubně a vymalována část chodby z důvodu nového vyzdění příček.
- Na WC pro invalidu u jídelny bude zbourána staticky poškozená příčka a vyzděna nová.
- 2.5. V původním rozpočtu byly chybně vypočítány tonáže odvozu sutí. Z těchto důvodů dojde k doplnění potřebných položek do výkazu výměr.
- 2.6. Smluvní strany se proto dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden v soupisu prací, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku s tím, že o tyto práce a dodávky se rozšiřuje sjednaný rozsah předmětné stavby podle smlouvy o dílo, a naopak neprovede práce uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku.
- 2.7. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dohodly

a) na **úpravě ceny díla**, takže nově bod 5.1. zní:

„5.1. Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran:

Cena celkem bez DPH	15.354.615,45 Kč
Méněpráce	23.757,36 Kč
Vícepráce	1.130.390,80 Kč
21 % DPH	3.224.469,24 Kč
Cena vč. DPH	18.579.084,69 Kč

/dále jen „Cena za provedení díla“/.

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná.“

V ostatním zůstávají ujednání smlouvy o dílo beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem „Agendio“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy či dodatku, číselném označení smlouvy či dodatku a datum jejich podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv

omezení zveřejněn na oficiálních stránkách města Kraslice, a to včetně případných příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že tento dodatek k uveřejnění ve smyslu uvedeného zákona zašle správci registru město Kraslice.

- 3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
- 3.3. Tato smlouva je elektronicky podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží 1 vyhotovení – elektronický originál.

Doložka platnosti právního jednání

Město Kraslice podle § 41 odst. 1 zákona o obcích č. 128/2000 Sb. potvrzuje, že podmínky platnosti tohoto právního jednání podle uvedeného zákona byly splněny, a uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Kraslice č. 2430/2026-RM/126 ze dne 24.6.2026.

Příloha č. 1 Soupis víceprací a méněprací č. 1

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Kraslicích

V Karlových Varech

**Ing. Jiřina
Junková** Digitálně podepsal
Ing. Jiřina Junková
Datum: 2026.07.07
11:32:24 +02'00'

.....
Ing. Jiřina Junková
starostka

**Petr
Kopfstein** Digitálně podepsal
Petr Kopfstein
Datum: 2026.06.30
12:01:23 +02'00'

.....
STASKO plus, spol. s r. o.
Petr Kopfstein, jednatel

Rekonstrukce sociálního zázemí SŠ, ZŠ a MŠ Kraslice, Havlíčkova 1717

Soupis víceprací a méněprací č. 1

		Méněpráce	Vícepráce	Celkem
VCP č. 1	Kazetové podhledy II. stupeň	0,00	259 547,86	259 547,86
VCP č. 2	Školní rozhlas	0,00	10 744,96	10 744,96
VCP č. 3	Bourání luxer a dozdění I. stupeň	- 23 757,36	464 576,92	440 819,56
VCP č. 4	Bourání luxer a dozdění II. stupeň	0,00	353 029,59	353 029,59
VCP č. 5	narovnání odvozu sutě, oprava VV - II. stupeň	0,00	66 248,83	66 248,83
Celkem		- 23 757,36	1 154 148,16	1 130 390,80

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kraslice
Stavba: sociální zázemí - VCP č.1- kazetové podhledy II. stupeň



KSO:
Místo: Havlíčkova 1717

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2026

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Stasko plus spol. s.r.o.

IČ: 14707551
DIČ: CZ14707551

Poznámka:

Cena bez DPH	259 547,86
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	259 547,86	54 505,05
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	314 052,91
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:

Kraslice

Stavba:

sociální zázemí - VCP č.1- kazetové podhledy II. stupeň

Místo:

Havlíčkova 1717

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

1. 6. 2026

Projektant:

Zpracovatel:

Stasko plus spol. s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		259 547,86	314 052,91
Kraslice	sociální zázemí - VCP č.1- kazetové podhledy II. stupeň	259 547,86	314 052,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

sociální zázemí - VCP č.1- kazetové podhledy II. stupeň

KSO:

Místo: Havlíčkova 1717

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2026

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stasko plus spol. s.r.o.

IČ:

14707551

DIČ:

CZ14707551

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	251 988,21
Ostatní náklady	7 559,65
Cena bez DPH	259 547,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259 547,86	21,00%	54 505,05
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	314 052,91
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

sociální zázemí - VCP č.1- kazetové podhledy II. stupeň

Místo:

Havlíčková 1717

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

1. 6. 2026

Projektant:

Zpracovatel:

Stasko plus spol.
s.r.o.



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

251 988,21

PSV - Práce a dodávky PSV

251 988,21

767 - Konstrukce zámečnické

251 988,21

2) Ostatní náklady

7 559,65

Inženýrská činnost

7 559,65

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

259 547,86

SOUPIS PRACÍ



Stavba: **sociální zázemí - VCP č.1- kazetové podhledy II. stupeň**

Místo: Havlíčkova 1717

Datum: 1. 6. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Stasko plus spol.
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

251 988,21

D PSV Práce a dodávky PSV 251 988,21

D 767 Konstrukce zámečnické 251 988,21

1	K	767583713	Úprava pro kruhová svítidla	kus	17,000	270,00	4 590,00
---	---	-----------	-----------------------------	-----	--------	--------	----------

P
Poznámka k položce:
Odhad

2	K	767586101	Nosný rošt podhledu	m2	133,915	514,00	68 832,31
---	---	-----------	---------------------	----	---------	--------	-----------

P
Poznámka k položce:
Množství převzato dle dlažeb.

3	K	767586201	Podhled minerální kazety hygien., 18 mm, omyvatelné	m2	133,915	1 323,00	177 169,55
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

P
Poznámka k položce:
Množství převzato dle dlažeb.

4	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce, v objektech výšky do 24 m	t	0,725	1 926,00	1 396,35
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kraslice
Stavba: sociální zázemí - VCP č.2 - školní rozhlas



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			10 744,96
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 10 744,96	Výše daně 2 256,44
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			13 001,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kraslice
Stavba: sociální zázemí - VCP č.2 - školní rozhlas



Místo: Datum: 11. 6. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10 744,96	13 001,40
Kraslice	sociální zázemí - VCP č.2 - školní rozhlas	10 744,96	13 001,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

sociální zázemí - VCP č.2 - školní rozhlas

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	10 432,00
Ostatní náklady	312,96
Cena bez DPH	10 744,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 744,96	21,00%	2 256,44
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	13 001,40
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

sociální zázemí - VCP č.2 - školní rozhlas

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

11. 6. 2026

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	10 432,00
02 - Elektroinstalace - 1NP	340,00
05 - Stavební činnost	2 100,00
21 - Ostatní položky	2 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	5 992,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 992,00

2) Ostatní náklady	312,96
Jiné VRN	312,96

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 744,96
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

sociální zázemí - VCP č.2 - školní rozhlas



Místo:

Datum: 11. 6. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 432,00

D 02		Elektroinstalace - 1NP				340,00	
1	K	Pol__0020	Krabice povrchová rozbočná	ks	4,000	85,00	340,00

D 05		Stavební činnost				2 100,00	
2	K	Pol__0061	Vrtání prostupu do průměru 50mm, betonová příčka	ks	2,000	350,00	700,00
3	K	Pol__0062	Stavební začistění prostupů	ks	2,000	550,00	1 100,00
4	K	Pol__0063R	Ostatní stavební materiál výše nespecifikovaný	kpl	1,000	300,00	300,00

D 21		Ostatní položky				2 000,00	
5	K	Pol__0172	Demontáž stávající elektroinstalace a likvidace odpadu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

D PSV		Práce a dodávky PSV				5 992,00	
-------	--	---------------------	--	--	--	----------	--

D 741		Elektroinstalace - silnoproud				5 992,00	
6	K	741122021	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x1,5 mm2 (např. CYKY, CYKFY)	m	30,000	51,60	1 548,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/741122021

7	M	VNT.1105041	JE-H(St)H BdFE180 PH120 4x2x0,8 / 1m; kabel pro instalaci EPS	m	34,500	44,00	1 518,00
---	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

VV 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34,500

8	K	74125125R	Reproduktor Omnitronic WC-4	kus	2,000	1 463,00	2 926,00
---	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	----------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kraslice
Stavba: VCP č. 3 - bourání luxer a dozdění I. stupeň



KSO:
Místo: Havlíčkova 1717

CC-CZ:
Datum: 3. 6. 2026

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Stasko plus spol. s.r.o.

IČ: 14707551
DIČ: CZ14707551

Poznámka:

Cena bez DPH			440 819,56
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 440 819,56	Výše daně 92 572,11
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			533 391,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kraslice

Stavba: VCP č. 3 - bourání luxer a dozdění I. stupeň

Místo: Havlíčkova 1717

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

3. 6. 2026

Stasko plus spol. s.r.o.



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		440 819,56	533 391,67
I	Přípočty	464 576,92	562 138,07
II	Odpočty	-23 757,36	-28 746,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VCP č. 3 - bourání luxer a dozdění I. stupeň

Objekt:

I - Přípočty

KSO:

Místo: Havlíčkova 1717

CC-CZ:

Datum: 3. 6. 2026

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stasko plus spol. s.r.o.

IČ:

14707551

DIČ:

CZ14707551

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	451 482,45
Ostatní náklady	13 094,47

Cena bez DPH	464 576,92
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	464 576,92	21,00%	97 561,15
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	562 138,07
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: VCP č. 3 - bourání luxer a dozdění I. stupeň
Objekt: I - Přípočty

Místo: Havlíčkova 1717
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 3. 6. 2026
Projektant:
Zpracovatel: Stasko plus spol.
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 451 482,45

HSV - Práce a dodávky HSV 372 694,39

2 - Zakládání	14 532,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	71 516,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	101 141,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	69 122,23
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	109 707,85
998 - Přesun hmot	6 674,00

PSV - Práce a dodávky PSV 63 788,06

751 - Vzduchotechnika	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	24 368,11
767 - Konstrukce zámečnické	15 951,41
781 - Dokončovací práce - obklady	607,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 540,94
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 157,51
786 - Dokončovací práce - stínění a čalounické úpravy	1 731,48
787 - Dokončovací práce - zasklívání	8 431,11

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 15 000,00

2) Ostatní náklady 13 094,47

Jiné VRN 13 094,47

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 464 576,92

SOUPIS PRACÍ



Stavba: VCP č. 3 - bourání luxer a dozdění I. stupeň
 Objekt: I - Přípočty

Místo: Havlíčkova 1717
 Zadavatel:
 Zhotovitel:

Datum: 3. 6. 2026
 Projektant:
 Zpracovatel: Stasko plus spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 451 482,45

D HSV Práce a dodávky HSV 372 694,39

D 2 Zakládání 14 532,80

1	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,440	4 570,00	6 580,80
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/273321511
 VV I. stupeň
 VV 1.NP
 VV 1,7*6*0,12 1,224
 VV 0,3*6*0,12 0,216
 VV Součet 1,440

2	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,142	56 000,00	7 952,00
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/273361821
 VV I. stupeň
 VV 1. NP
 VV (47,4*3)/1000 0,142

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 71 516,33

3	K	340238212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	6,624	1 560,00	10 333,44
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/340238212
 VV I. stupeň
 VV 1. Np
 VV 0,86*0,65 0,559
 VV 0,3*0,8 0,240
 VV 0,85*6,5 5,525
 VV 1*0,3 0,300
 VV Součet 6,624

4	K	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárcí na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	67,157	790,00	53 054,03
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/342272225
 VV I. stupeň
 VV 1. patro
 VV (6,3*3,25)-(4*0,7*2) 14,875
 VV 2,175*3,25*2 14,138
 VV 4,725*3,25 15,356
 VV 2. patro
 VV 1,4*1,3 1,820
 VV 2,4*1,3*2 6,240
 VV 2,2*1,3 2,860
 VV 2,2*1,3 2,860
 VV Invalida (sklad č. 105) - uvnitř
 VV (0,7*2)+(1,05*3,1) 4,655
 VV Invalida (WC č. 104)
 VV 0,63*3,1 1,953
 VV (0,4*1)+(0,8*1) 1,200
 VV 1,2*1 1,200
 VV Součet 67,157

5	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	25,325	88,80	2 248,86
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/342291111
 VV I. stupeň
 VV 1. patro
 VV 6,3 6,300
 VV 2,175*2 4,350
 VV 4,725 4,725
 VV 2. patro
 VV 1,4 1,400
 VV 2,4 2,400
 VV 2,2 2,200
 VV 2,2 2,200
 VV Invalida (sklad č. 105) - uvnitř
 VV 0,7+1,05 1,750
 VV Součet 25,325

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	49,000	120,00	5 880,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/342291121				
	VV		I. stupeň				
	VV		1. patro				
	VV		2*3,25		6,500		
	VV		2*3,25*2		13,000		
	VV		2*3,25		6,500		
	VV		2. patro				
	VV		2*1,3		2,600		
	VV		2*1,3*2		5,200		
	VV		2*1,3		2,600		
	VV		2*1,3		2,600		
	VV		Invalida (sklad č. 105) - uvnitř				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		49,000		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				101 141,18
7	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	38,098	109,00	4 152,68
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/612131101				
	VV		I. stupeň				
	VV		invalida (sklad č. 105) - zvenku				
	VV		(4,05*3,1)/2		6,278		
	VV		Invalida (sklad č. 105) - uvnitř				
	VV		(1*2,2)+(1,2*3,2)		6,040		
	VV		Invalida (č. 104)				
	VV		pod obkad				
	VV		2*5		10,000		
	VV		2. chodba				
	VV		3		3,000		
	VV		II. stupeň				
	VV		invalida				
	VV		((2,5+2,5)*2,1)+(0,8*2,85)		12,780		
	VV		Součet		38,098		
8	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	70,704	80,50	5 691,67
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/612131121				
	VV		I. stupeň				
	VV		1. patro				
	VV		(6,3*3,25)-(4*0,7*2)		14,875		
	VV		2,175*3,25*2		14,138		
	VV		4,725*3,25		15,356		
	VV		2. patro				
	VV		1,4*1,3		1,820		
	VV		2,4*1,3*2		6,240		
	VV		2,2*1,3		2,860		
	VV		2,2*1,3		2,860		
	VV		Invalida (sklad č. 105)				
	VV		4,05*3,1		12,555		
	VV		Součet		70,704		
9	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	70,467	300,00	21 140,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/612142001				
	VV		I. stupeň				
	VV		1. patro				
	VV		(6,3*3,25)-(4*0,7*2)		14,875		
	VV		2,175*3,25*2		14,138		
	VV		4,725*3,25		15,356		
	VV		2. patro				
	VV		1,4*1,3		1,820		
	VV		2,4*1,3*2		6,240		
	VV		2,2*1,3		2,860		
	VV		2,2*1,3		2,860		
	VV		Invalida (sklad č. 105) -				
	VV		(4,05*3,1)/2		6,278		
	VV		Invalida (sklad č. 105) - uvnitř				
	VV		(1*2,2)+(1,2*3,2)		6,040		
	VV		Součet		70,467		
10	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	21,595	281,00	6 068,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/612311131				
	VV		I. stupeň				
	VV		Invalida (sklad č. 105)				
	VV		4,05*3,1		12,555		
	VV		Invalida (sklad č. 105) - uvnitř				
	VV		(1*2,2)+(1,2*3,2)		6,040		
	VV		Invalida (č. 104)				
	VV		2. chodba				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		21,595		
11	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	38,098	339,00	12 915,22
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/612321121				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		I. stupeň				
	VV		invalida (sklad č. 105)				
	VV		(4,05*3,1)/2		6,278		
	VV		Invalida (sklad č. 105) - uvnitř				
	VV		(1*2,2)+(1,2*3,2)		6,040		
	VV		Invalida (č. 104)				
	VV		pod obkad				
	VV		2*5		10,000		
	VV		2. chodba				
	VV		3		3,000		
	VV		II. stupeň				
	VV		invalida				
	VV		((2,5+2,5)*2,1)+(0,8*2,85)		12,780		
	VV		Součet		38,098		
12	K	612403388	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	4,000	172,00	688,00
	VV		I. Stupeň				
	VV		Invalida (č. 104)				
	VV		4		4,000		
13	K	612R1	začištění kolem dveří	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
14	K	619991005	Zakrytí stěny PE fólií	m2	30,425	35,70	1 086,17
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/619991005				
	P		Poznámka k položce: Provizory.				
	VV		I. stupeň				
	VV		1. a 2. patro pod závěs				
	VV		(1,85*3,25)*2		12,025		
	VV		II. stupeň				
	VV		invalida				
	VV		(5,75*3,2)		18,400		
	VV		Součet		30,425		
15	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,284	5 690,00	12 995,96
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/631311114				
	VV		6,3*7,25*0,05		2,284		
16	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,284	1 520,00	3 471,68
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/631319011				
	VV		6,3*7,25*0,05		2,284		
17	K	632411105	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 5 mm	m2	7,125	410,00	2 921,25
	VV		II. stupeň				
	VV		invalida				
	VV		2,5*2,85		7,125		
18	K	632411906	penetrace velmi savých podkladů 0,35l/m2	m2	7,125	66,00	470,25
19	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	8,000	1 020,00	8 160,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/642942111				
20	M	55331485	záruběň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	8,000	2 170,00	17 360,00
21	K	642942621	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 šroubováním	kus	2,000	760,00	1 520,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/642942621				
	P		Poznámka k položce: Provizory				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				69 122,23
22	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,000	60,00	900,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/949101111				
	VV		I. stupeň				
	VV		Invalida (sklad č. 105)				
	VV		5*3		15,000		
23	K	949321111	Montáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	8,000	867,00	6 936,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/949321111				
	P		Poznámka k položce: Stavební výtah.				
	VV		I. stupeň				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
24	K	949321211	Příplatek k lešení dílcovému do šachet do 6 m2 v do 10 m za každý den použití	m	240,000	23,20	5 568,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/949321211				
	VV		I. stupeň				
	VV		8*30		240,000		
	VV		Součet		240,000		
25	K	949321811	Demontáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	8,000	617,00	4 936,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/949321811				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		I. stupeň				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
26	K	949R1	Stavební výtah	den	30,000	100,00	3 000,00
	VV		I. stupeň				
	VV		30		30,000		
	VV		Součet		30,000		
27	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,714	7 890,00	5 633,46
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/961055111				
	VV		I. stupeň				
	VV		1.NP				
	VV		1,7*3,5*0,12		0,714		
28	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných tl přes 100 do 150 mm	m2	53,829	150,00	8 074,35
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/962031133				
	VV		I. stupeň				
	VV		1. patro				
	VV		(6,3*3,25)-(4*0,7*2)		14,875		
	VV		2,175*3,25*2		14,138		
	VV		4,725*3,25		15,356		
	VV		2. patro				
	VV		1,4*0,25		0,350		
	VV		2,4*0,25*2		1,200		
	VV		Invalida (sklad č. 105) - uvnitř				
	VV		1,05*3,1		3,255		
	VV		Invalida (sklad č. 105) - zvenku				
	VV		(0,7*2)+(1,05*3,1)		4,655		
	VV		Součet		53,829		
29	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl přes 100 do 150 mm	m2	13,020	275,00	3 580,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/962081141				
	VV		I. stupeň				
	VV		1. patro				
	VV		1,4*1,05		1,470		
	VV		2,4*1,05*2		5,040		
	VV		2. patro				
	VV		1,4*1,05		1,470		
	VV		2,4*1,05*2		5,040		
	VV		Součet		13,020		
30	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,284	4 340,00	9 912,56
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/965043341				
	VV		I. stupeň				
	VV		1. Np				
	VV		6,3*7,25*0,05		2,284		
31	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	2,284	2 390,00	5 458,76
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/965049111				
	VV		I. stupeň				
	VV		1. Np				
	VV		6,3*7,25*0,05		2,284		
32	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	24,240	390,00	9 453,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/968072455				
	VV		I. stupeň				
	VV		2. patro				
	VV		14*0,8*2,02		22,624		
	VV		Invalida (sklad č. 105)				
	VV		1*0,8*2,02		1,616		
	VV		Součet		24,240		
33	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	2,200	1 580,00	3 476,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/971033641				
	VV		II. stupeň				
	VV		invalida				
	VV		1*2,2		2,200		
34	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	4,000	197,00	788,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/977131110				
	VV		I. Stupeň				
	VV		1. NP				
	VV		0,2*20		4,000		
35	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné, vápenocementové nebo vápenosádrové omítky stěn tl do 25 mm v rozsahu přes 50 do 100%	m2	14,050	100,00	1 405,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/978013191				
	VV		I. stupeň				
	VV		Invalida (sklad č. 105)				
	VV		4,05		4,050		
	VV		Invalida (č. 104)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2*5		10,000		
	VV		Součet		14,050		
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				109 707,85
36	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	32,076	133,00	4 266,11
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997002611				
37	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	32,076	1 000,00	32 076,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997013212				
38	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	32,076	315,00	10 103,94
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997013501				
39	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	714,609	19,00	13 577,57
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997013509				
	VV		34,029*21		714,609		
40	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	32,076	1 250,00	40 095,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997013631				
41	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	1,953	4 910,00	9 589,23
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997013804				
D		998	Přesun hmot				6 674,00
42	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	16,685	400,00	6 674,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998011009				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				63 788,06
D		751	Vzduchotechnika				0,00
43	K	751111011R	Dodávka a montáž ventilátoru	kus	1,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Nebyl specifikován. Bude doceněn po specifikaci a výběru.				
D		766	Konstrukce truhlářské				24 368,11
44	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	50,575	51,10	2 584,38
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/766411822				
P			Poznámka k položce: Provizorní stěny				
	VV		I. stupeň				
	VV		1. a 2. patro pod OSB				
	VV		(1,85*3,25)*2		12,025		
	VV		1. a 2. patro pod závěs				
	VV		(1,85*3,25)*2		12,025		
	VV		Invalida (sklad č. 105)				
	VV		2,5*3,25		8,125		
	VV		II. stupeň				
	VV		invalida				
	VV		(5,75*3,2)		18,400		
	VV		Součet		50,575		
45	K	766414213	Montáž obložení stěn pl do 5 m2 panely z měkkého dřeva přes 1,50 m2	m2	12,025	387,00	4 653,68
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/766414213				
P			Poznámka k položce: Provizory				
	VV		I. stupeň				
	VV		1. a 2. patro pod OSB				
	VV		(1,85*3,25)*2		12,025		
46	M	60726284	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 18mm	m2	13,228	360,00	4 762,08
	VV		12,025*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,228		
47	K	766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m	96,950	84,00	8 143,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/766417211				
	VV		I. stupeň				
	VV		1. a 2. patro pod OSB				
	VV		(1,85+1,85+3,25+3,25+3,25+3,25)*2		33,400		
	VV		1. a 2. patro pod závěs				
	VV		(1,85+3,25+3,25)*2		16,700		
	VV		Invalida (sklad č. 105)				
	VV		3*3,25		9,750		
	VV		II. stupeň				
	VV		invalida				
	VV		(5,75+5,75+3,2+3,2+3,2+3,2+3,2+3,2+3,2)		37,100		
	VV		Součet		96,950		
48	M	60516105	řezivo sušené tl 30mm	m3	0,337	11 700,00	3 942,90
49	K	968061125	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,000	40,00	40,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	241,268	1,00	241,27
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998766312				
D		767	Konstrukce zámečnické	15 951,41			
51	K	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	52,624	268,00	14 103,23
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/767995102				
P			Poznámka k položce: Překlady				
VV			I. stupeň				
VV			1. patro				
VV			(6*1*2)*1,84		22,080		
VV			2. patro				
VV			(7*1*2)*1,84		25,760		
VV			II. stupeň				
VV			invalida				
VV			(1,3*2)*1,84		4,784		
VV			Součet		52,624		
52	M	13010412	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x3mm	t	0,053	32 800,00	1 738,40
VV			53*0,001 *Přepočtené koeficientem množství		0,053		
53	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,057	1 926,00	109,78
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998767103				
D		781	Dokončovací práce - obklady	607,50			
54	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	6,075	100,00	607,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/781473810				
VV			I. stupeň				
VV			Invalida (sklad č. 105)				
VV			4,05*1,5		6,075		
D		783	Dokončovací práce - nátěry	7 540,94			
55	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	19,526	83,20	1 624,56
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/783301311				
VV			I. stupeň				
VV			1. patro - úhelníky				
VV			(6*1*2)*0,16		1,920		
VV			2. patro - úhelníky				
VV			(7*1*2)*0,16		2,240		
VV			1. patro - zárubně				
VV			(6*((2+2+0,6)*0,25))		6,900		
VV			2. patro - zárubně				
VV			(7*((2+2+0,6)*0,25))		8,050		
VV			II. stupeň				
VV			Invalida - úhelníky				
VV			1,3*2*0,16		0,416		
VV			Součet		19,526		
56	K	783324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	19,526	165,00	3 221,79
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/783324101				
VV			I. stupeň				
VV			1. patro - úhelníky				
VV			(6*1*2)*0,16		1,920		
VV			2. patro - úhelníky				
VV			(7*1*2)*0,16		2,240		
VV			1. patro - zárubně				
VV			(6*((2+2+0,6)*0,25))		6,900		
VV			2. patro - zárubně				
VV			(7*((2+2+0,6)*0,25))		8,050		
VV			II. stupeň				
VV			Invalida - úhelníky				
VV			1,3*2*0,16		0,416		
VV			Součet		19,526		
57	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	19,526	138,00	2 694,59
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/783327101				
VV			I. stupeň				
VV			1. patro - úhelníky				
VV			(6*1*2)*0,16		1,920		
VV			2. patro - úhelníky				
VV			(7*1*2)*0,16		2,240		
VV			1. patro - zárubně				
VV			(6*((2+2+0,6)*0,25))		6,900		
VV			2. patro - zárubně				
VV			(7*((2+2+0,6)*0,25))		8,050		
VV			II. stupeň				
VV			Invalida - úhelníky				
VV			1,3*2*0,16		0,416		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		19,526		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				5 157,51
58	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	6,278	45,00	282,51
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/784121001				
VV			I. stupeň				
VV			Invalida (sklad č. 105)				
VV			(4,05*3,1)/2		6,278		
59	K	784191201	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	25,000	52,00	1 300,00
VV			I. Stupeň				
VV			Invalida (sklad č. 105) - chodba				
VV			25		25,000		
60	K	784195212	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	25,000	143,00	3 575,00
VV			I. Stupeň				
VV			Invalida (sklad č. 105) - chodba				
VV			25		25,000		
D	786		Dokončovací práce - stínění a čalounické úpravy				1 731,48
61	K	786623121R	Demontáž lamelové žaluzie vnitřní manuálně ovládané do oken dřevěných nebo plastových pevných nebo otevíravých nebo otevíravě sklopných	m2	5,640	307,00	1 731,48
VV			II. Stupeň				
VV			invalida				
VV			2,4*2,35		5,640		
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				8 431,11
62	K	787911115	Montáž neprůhledné fólie na sklo	m2	5,640	586,00	3 305,04
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/787911115				
VV			II. Stupeň				
VV			invalida				
VV			2,4*2,35		5,640		
63	M	63479014	fólie na sklo nereflexní kouřová 56%	m2	5,809	408,00	2 370,07
VV			5,64*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,809		
64	K	787R1	D+M PVC výplně	kpl	1,000	2 756,00	2 756,00
P			Poznámka k položce: Pro ventilátor.				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				15 000,00
65	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	15 000,00	15 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/040001000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VCP č. 3 - bourání luxer a dozdění I. stupeň

Objekt:

II - Odpočty

KSO:

Místo:

Havlíčková 1717

CC-CZ:

Datum:

3. 6. 2026

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stasko plus spol. s.r.o.

IČ:

14707551

DIČ:

CZ14707551

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-23 065,40
Ostatní náklady	-691,96

Cena bez DPH	-23 757,36
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-23 757,36	21,00%	-4 989,05
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-28 746,41
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: VCP č. 3 - bourání luxer a dozdění I. stupeň
Objekt: **II - Odpočty**

Místo: Havlíčkova 1717
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 3. 6. 2026
Projektant:
Zpracovatel: Stasko plus spol.
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -23 065,40

HSV - Práce a dodávky HSV -23 065,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-23 065,40
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-14 948,40
64 - Osazování výplní otvorů	-8 117,00

2) Ostatní náklady -691,96

Inženýrská činnost -691,96

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -23 757,36

SOUPIS PRACÍ



Stavba: VCP č. 3 - bourání luxer a dozdění I. stupeň
Objekt: II - Odpočty

Místo: Havlíčkova 1717
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 3. 6. 2026
Projektant:
Zpracovatel: Stasko plus spol.
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **-23 065,40**

D HSV Práce a dodávky HSV -23 065,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -23 065,40

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -14 948,40

1	K	631315611	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	-2,400	5 170,00	-12 408,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

P
Poznámka k položce:
Položka 20 v původním rozpočtu

2	K	631319175	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24	m3	-2,400	116,00	-278,40
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

P
Poznámka k položce:
Položka č. 21 v původním rozpočtu.

3	K	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	-0,058	39 000,00	-2 262,00
---	---	-----------	---	---	--------	-----------	-----------

D 64 Osazování výplní otvorů -8 117,00

4	K	641000001Rpol	D+M Dveře 600x1970	kus	-1,000	8 117,00	-8 117,00
---	---	---------------	--------------------	-----	--------	----------	-----------

P
Poznámka k položce:
Položka číslo 18 v původním rozpočtu.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kraslice
Stavba: VCP č. 4 - bourání luxer a dozdění II. stupeň



KSO:
Místo: Havlíčkova 1717

CC-CZ:
Datum: 9. 6. 2026

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Stasko plus spol. s.r.o.

IČ: 14707551
DIČ: CZ14707551

Poznámka:

Cena bez DPH	353 029,59
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	353 029,59	74 136,21
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	427 165,80
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kraslice

Stavba: VCP č. 4 - bourání luxer a dozdění II. stupeň

Místo: Havlíčkova 1717

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

9. 6. 2026

Stasko plus spol. s.r.o.



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		353 029,59	427 165,80
Kraslice	VCP č. 4 - bourání luxer a dozdění II. stupeň	353 029,59	427 165,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VCP č. 4 - bourání luxer a dozdění II. stupeň

KSO:

Místo: Havlíčkova 1717

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2026

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stasko plus spol. s.r.o.

IČ:

14707551

DIČ:

CZ14707551

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	343 329,70
Ostatní náklady	9 699,89

Cena bez DPH 353 029,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	353 029,59	21,00%	74 136,21
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 427 165,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VCP č. 4 - bourání luxer a dozdění II. stupeň

Místo: Havlíčkova 1717

Datum: 9. 6. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Stasko plus spol.
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 343 329,70

HSV - Práce a dodávky HSV	271 798,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce	52 421,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	97 663,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	69 409,34
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	50 588,38
998 - Přesun hmot	1 715,60
PSV - Práce a dodávky PSV	51 531,33
766 - Konstrukce truhlářské	9 688,54
767 - Konstrukce zámečnické	27 862,35
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 980,44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00

2) Ostatní náklady 9 699,89

Jiné VRN	9 699,89
----------	----------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 353 029,59

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

VCP č. 4 - bourání luxer a dozdění II. stupeň

Místo: Havlíčkova 1717

Datum: 9. 6. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Stasko plus spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

343 329,70

D HSV Práce a dodávky HSV 271 798,37

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 52 421,69

1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	52,715	790,00	41 644,85
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/342272225

VV II. stupeň

VV 1. patro

VV 2,45*1,3*2 6,370

VV 2*1,3 2,600

VV 1,4*1,3 1,820

VV 1,6*1,3 2,080

VV 2,2*1,3 2,860

VV 2,25*1,3 2,925

VV 2. patro

VV 2,5*1,3*2 6,500

VV 1,85*1,3 2,405

VV 1,4*1,3 1,820

VV 1,2*1,3 1,560

VV 0,8*1,3 1,040

VV 1,45*1,3 1,885

VV 1,2*1,3 1,560

VV 3. patro

VV 2,4*1,3 3,120

VV 2,5*1,3 3,250

VV 2*1,3 2,600

VV 1,4*1,3 1,820

VV 1,2*1,3*2 3,120

VV 1,2*1,3 1,560

VV 1,4*1,3 1,820

VV Součet 52,715

2	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	40,550	88,80	3 600,84
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/342291111

VV II. stupeň

VV 1. patro

VV 2,45*2 4,900

VV 2 2,000

VV 1,4 1,400

VV 1,6 1,600

VV 2,2 2,200

VV 2,25 2,250

VV 2. patro

VV 2,5*2 5,000

VV 1,85 1,850

VV 1,4 1,400

VV 1,2 1,200

VV 0,8 0,800

VV 1,45 1,450

VV 1,2 1,200

VV 3. patro

VV 2,4 2,400

VV 2,5 2,500

VV 2 2,000

VV 1,4 1,400

VV 1,2*2 2,400

VV 1,2 1,200

VV 1,4 1,400

VV Součet 40,550

3	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	59,800	120,00	7 176,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/342291121

VV II. stupeň

VV 1. patro

VV 2*1,3*2 5,200

VV 2*1,3 2,600

VV 2*1,3 2,600

VV 2*1,3 2,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		2*1,3			2,600		
VV		2*1,3			2,600		
VV		2. patro					
VV		2*1,3*2			5,200		
VV		2*1,3			2,600		
VV		2*1,3			2,600		
VV		2*1,3			2,600		
VV		2*1,3			2,600		
VV		2*1,3			2,600		
VV		2*1,3			2,600		
VV		3. patro					
VV		2*1,3			2,600		
VV		2*1,3			2,600		
VV		2*1,3			2,600		
VV		2*1,3			2,600		
VV		2*1,3*2			5,200		
VV		2*1,3			2,600		
VV		2*1,3			2,600		
VV		Součet			59,800		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 97 663,36

4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	52,715	80,50	4 243,56
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/612131121

VV II. stupeň

VV 1. patro

VV 2,45*1,3*2 6,370

VV 2*1,3 2,600

VV 1,4*1,3 1,820

VV 1,6*1,3 2,080

VV 2,2*1,3 2,860

VV 2,25*1,3 2,925

VV 2. patro

VV 2,5*1,3*2 6,500

VV 1,85*1,3 2,405

VV 1,4*1,3 1,820

VV 1,2*1,3 1,560

VV 0,8*1,3 1,040

VV 1,45*1,3 1,885

VV 1,2*1,3 1,560

VV 3. patro

VV 2,4*1,3 3,120

VV 2,5*1,3 3,250

VV 2*1,3 2,600

VV 1,4*1,3 1,820

VV 1,2*1,3*2 3,120

VV 1,2*1,3 1,560

VV 1,4*1,3 1,820

VV Součet 52,715

5	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	52,715	300,00	15 814,50
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/612142001

VV II. stupeň

VV 1. patro

VV 2,45*1,3*2 6,370

VV 2*1,3 2,600

VV 1,4*1,3 1,820

VV 1,6*1,3 2,080

VV 2,2*1,3 2,860

VV 2,25*1,3 2,925

VV 2. patro

VV 2,5*1,3*2 6,500

VV 1,85*1,3 2,405

VV 1,4*1,3 1,820

VV 1,2*1,3 1,560

VV 0,8*1,3 1,040

VV 1,45*1,3 1,885

VV 1,2*1,3 1,560

VV 3. patro

VV 2,4*1,3 3,120

VV 2,5*1,3 3,250

VV 2*1,3 2,600

VV 1,4*1,3 1,820

VV 1,2*1,3*2 3,120

VV 1,2*1,3 1,560

VV 1,4*1,3 1,820

VV Součet 52,715

6	K	619991005	Zakrytí stěny PE fólií	m2	29,280	35,70	1 045,30
---	---	-----------	------------------------	----	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/619991005

Poznámka k položce:

P Provizory.

VV II. stupeň

VV 1. , 2. a 3. patro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	(3,2*3,05)*3		29,280		
		VV	Součet		29,280		
7	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	24,000	1 020,00	24 480,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/642942111				
		VV	II. stupeň				
		VV	1. patro				
		VV	6		6,000		
		VV	2. patro				
		VV	9		9,000		
		VV	3. patro				
		VV	9		9,000		
		VV	Součet		24,000		
8	M	55331485	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	24,000	2 170,00	52 080,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							69 409,34
9	K	949321111	Montáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	8,000	867,00	6 936,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/949321111				
		P	Poznámka k položce: Stavební výtah.				
		VV	II. stupeň				
		VV	8		8,000		
		VV	Součet		8,000		
10	K	949321211	Příplatek k lešení dílcovému do šachet do 6 m2 v do 10 m za každý den použití	m	560,000	23,20	12 992,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/949321211				
		VV	II. stupeň				
		VV	8*70		560,000		
		VV	Součet		560,000		
11	K	949321811	Demontáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	8,000	617,00	4 936,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/949321811				
		VV	II. stupeň				
		VV	8		8,000		
		VV	Součet		8,000		
12	K	949R1	Stavební výtah	den	70,000	100,00	7 000,00
		VV	II. stupeň				
		VV	70		70,000		
		VV	Součet		70,000		
13	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných tl přes 100 do 150 mm	m2	7,713	150,00	1 156,95
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/962031133				
		VV	II. stupeň				
		VV	1. patro				
		VV	2,45*0,25*2		1,225		
		VV	2*0,25		0,500		
		VV	1,4*0,25		0,350		
		VV	1,6*0,25		0,400		
		VV	2. patro				
		VV	2,5*0,25*2		1,250		
		VV	1,85*0,25		0,463		
		VV	1,4*0,25		0,350		
		VV	1,2*0,25		0,300		
		VV	0,8*0,25		0,200		
		VV	3. patro				
		VV	2,4*0,25		0,600		
		VV	2,5*0,25		0,625		
		VV	2*0,25		0,500		
		VV	1,4*0,25		0,350		
		VV	1,2*0,25*2		0,600		
		VV	Součet		7,713		
14	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl přes 100 do 150 mm	m2	31,483	275,00	8 657,83
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/962081141				
		VV	II. stupeň				
		VV	1. patro				
		VV	2,45*1,05*2		5,145		
		VV	2*1,05		2,100		
		VV	1,4*1,05		1,470		
		VV	1,6*1,05		1,680		
		VV	2. patro				
		VV	2,5*1,05*2		5,250		
		VV	1,85*1,05		1,943		
		VV	1,4*1,05		1,470		
		VV	1,2*1,05		1,260		
		VV	0,8*1,05		0,840		
		VV	3. patro				
		VV	2,4*1,05		2,520		
		VV	2,5*1,05		2,625		
		VV	2*1,05		2,100		
		VV	1,4*0,4		0,560		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,2*1,05*2		2,520		
	VV		Součet		31,483		
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	71,104	390,00	27 730,56
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/968072455					
	VV		II. stupeň				
	VV		1. patro				
	VV		14*0,8*2,02		22,624		
	VV		2. patro				
	VV		15*0,8*2,02		24,240		
	VV		3. patro				
	VV		15*0,8*2,02		24,240		
	VV		Součet		71,104		
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				50 588,38
16	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	8,240	133,00	1 095,92
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997002611					
17	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	8,240	1 000,00	8 240,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997013212					
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,240	315,00	2 595,60
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997013501					
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	272,202	19,00	5 171,84
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997013509					
	VV		12,962*21		272,202		
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	8,240	1 250,00	10 300,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997013631					
21	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	4,722	4 910,00	23 185,02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997013804					
D	998		Přesun hmot				1 715,60
22	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	4,289	400,00	1 715,60
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998011009					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				51 531,33
D	766		Konstrukce truhlářské				9 688,54
23	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	29,280	51,10	1 496,21
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/766411822					
	P		Poznámka k položce: Provizorní stěny				
	VV		II. stupeň				
	VV		1. , 2. a 3. patro				
	VV		(3,2*3,05)*3		29,280		
	VV		Součet		29,280		
24	K	766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m	66,300	84,00	5 569,20
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/766417211					
	VV		II. stupeň				
	VV		1. , 2. a 3. patro				
	VV		(3,2+3,2+3,2+3,2+3,2+3,05+3,05)*3		66,300		
	VV		Součet		66,300		
25	M	60516105	řezivo sušené tl 30mm	m3	0,216	11 700,00	2 527,20
26	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	95,926	1,00	95,93
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998766312					
D	767		Konstrukce zámečnické				27 862,35
27	K	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	92,000	268,00	24 656,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/767995102					
	P		Poznámka k položce: Překlady				
	VV		II. stupeň				
	VV		1. patro				
	VV		(7*1*2)*1,84		25,760		
	VV		2. patro				
	VV		(9*1*2)*1,84		33,120		
	VV		3. patro				
	VV		(9*1*2)*1,84		33,120		
	VV		Součet		92,000		
28	M	13010412	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x3mm	t	0,092	32 800,00	3 017,60
	VV		92*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0,092		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,098	1 926,00	188,75
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998767103				
D 783			Dokončovací práce - nátěry	13 980,44			
30	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	36,200	83,20	3 011,84
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/783301311				
VV			II. stupeň				
VV			1. patro - úhelníky				
VV			(7*1*2)*0,16	2,240			
VV			2. patro - úhelníky				
VV			(9*1*2)*0,16	2,880			
VV			3. patro - úhelníky				
VV			(9*1*2)*0,16	2,880			
VV			1. patro - zárubně				
VV			(6*((2+2+0,7)*0,25))	7,050			
VV			2. patro - zárubně				
VV			(9*((2+2+0,7)*0,25))	10,575			
VV			3. patro - zárubně				
VV			(9*((2+2+0,7)*0,25))	10,575			
VV			Součet	36,200			
31	K	783324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	36,200	165,00	5 973,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/783324101				
VV			II. stupeň				
VV			1. patro - úhelníky				
VV			(7*1*2)*0,16	2,240			
VV			2. patro - úhelníky				
VV			(9*1*2)*0,16	2,880			
VV			3. patro - úhelníky				
VV			(9*1*2)*0,16	2,880			
VV			1. patro - zárubně				
VV			(6*((2+2+0,7)*0,25))	7,050			
VV			2. patro - zárubně				
VV			(9*((2+2+0,7)*0,25))	10,575			
VV			3. patro - zárubně				
VV			(9*((2+2+0,7)*0,25))	10,575			
VV			Součet	36,200			
32	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	36,200	138,00	4 995,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/783327101				
VV			II. stupeň				
VV			1. patro - úhelníky				
VV			(7*1*2)*0,16	2,240			
VV			2. patro - úhelníky				
VV			(9*1*2)*0,16	2,880			
VV			3. patro - úhelníky				
VV			(9*1*2)*0,16	2,880			
VV			1. patro - zárubně				
VV			(6*((2+2+0,7)*0,25))	7,050			
VV			2. patro - zárubně				
VV			(9*((2+2+0,7)*0,25))	10,575			
VV			3. patro - zárubně				
VV			(9*((2+2+0,7)*0,25))	10,575			
VV			Součet	36,200			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00			
D VRN4			Inženýrská činnost	20 000,00			
33	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	20 000,00	20 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/040001000				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kraslice
Stavba: sociální zázemí - VCP č. 5 - srovnání odvozu sutě, oprava VV - II.stupeň



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			66 248,83
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 66 248,83	Výše daně 13 912,25
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			80 161,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kraslice

Stavba: sociální zázemí - VCP č. 5 - srovnání odvozu sutě, oprava VV - II.stupeň

Místo: Datum: 11. 6. 2026

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		66 248,83	80 161,08
Kraslice	sociální zázemí - VCP č. 5 - srovnání odvozu sutě, oprava VV - II.stupeň	66 248,83	80 161,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

sociální zázemí - VCP č. 5 - srovnání odvozu sutě, oprava VV - II.stupeň

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2026

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	64 319,25
Ostatní náklady	1 929,58

Cena bez DPH	66 248,83
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 248,83	21,00%	13 912,25
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	80 161,08
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

sociální zázemí - VCP č. 5 - srovnání odvozu sutě, oprava VV - II.stupeň

Místo:

Datum: 11. 6. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

64 319,25

HSV - Práce a dodávky HSV

64 319,25

997 - Přesun sutě

64 319,25

2) Ostatní náklady

1 929,58

Jiné VRN

1 929,58

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

66 248,83



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

sociální zázemí - VCP č. 5 - srovnání odvozu sutě, oprava VV - II.stupeň



Místo:

Datum: 11. 6. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

64 319,25

D HSV Práce a dodávky HSV 64 319,25

D 997 Přesun sutě 64 319,25

1	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	819,105	19,00	15 563,00
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

VV "původní rozpočet"
VV -41,587*21 -873,327
VV "skutečnost - srovnání VV" 80,592*21 1 692,432
VV Součet 819,105

2	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	39,005	1 250,00	48 756,25
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

VV "původní rozpočet" -41,587 -41,587
VV "skutečnost" 80,592 80,592
VV Součet 39,005